
ZARZĄDZENIE NR 34/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA  
z dnia 12 marca 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw archiwizacji dokumentów z wyborów uzupełniających 

do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w toku kadencji 

2014-2018 r.  
 

 

 Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów (Dz. U. poz. 1488) w związku z art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 

- Kodeks wyborczy (t.j. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję do spraw archiwizacji dokumentacji z wyborów uzupełniających  

do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w toku kadencji 2014-2018 r., 

zwanej dalej Komisją, w składzie: 

 

1)  Magdalena Borkowska  - przewodnicząca Komisji; 

2)  Jacek Okoński  - członek Komisji; 

3)  Arkadiusz Kaźmierczak - członek Komisji. 

 

 § 2. Do zadań Komisji należy:  

 

1. podział zdeponowanej w Urzędzie Miejskim w Głownie dokumentacji z wyborów 

uzupełniających do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w toku 

kadencji 2014-2018 r. na: 

1) dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia,  

2) dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Łodzi;  

2. sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów;  

3. sporządzenie protokołów oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji 

niearchiwalnej; 

4. przekazanie materiałów archiwalnych do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi; 

5. podejmowanie działań mających na celu przygotowanie i przekazanie do zniszczenia 

dokumentacji niearchiwalnej, w sposób uzgodniony z Krajowym Biurem Wyborczym 

Delegatura w Łodzi. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


